
B l

ODBOR BYDLEN!., GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

Areastav, spol. s r.o.
Školní 59/33
664 49 Ostopovice
IČO: 48529061

28.08.2023

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:
POČET LISTŮ: 002

Číslo objednávky: 05231200436

Objednávka na opravu odpadů včetně zednických prací v BD: b.č. 2, 6, Strakatého 8

Objednáváme u Vás opravu odpadů včetně zednických prací v BD: b.č. 2, 6, Strakatého 8, a to
v souladu s:

• Vaší písemnou nabídkou a předchozí tel. domluvou

• platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí,
bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedeni díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových domů MČ Bmo - Žideníce,
Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno, Ukončení prací
oznamte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a
fakturu doručte rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Původcem odpadu bude zhotovitel.

Cena: 54.200,00 Kč bez DPH

Termín: do 22.09.2023 v závislosti na domluvě s nájemníky

Identifikační údaje objednatele:
Objednatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Konečný příjemce:

Statutární město Bmo
Dominikánské náměsti 196/1, 602 00 Bmo
44992785
CZ44992785
Statutární město Brno, MČ Bmo-Židenice, Odbor bydlení
Gajdošova 7, 615 00 Bmo-Židenice
44992785
CZ44992785

ICO:
DIČ:



Platební podmínky:
Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu
(faktury) objednateli.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných
předpisů.
Dále musí faktura obsahovat: číslo objednávky, den splatnosti faktury a konečného příjemce.

S pozdravem

Ing. Jan Tuček
vedoucí OB



Soupis prací a dodávky materiálů:

obhlídka pracoviště, zjištění příčiny zatékání do bytu návštěva bytů
stanovení rozsahu prací, zaměření stávajícího
tovém odboru, návrh na řešení opravy

celkem
instalopráce - oprava betonového potrubí, náhrada za potrubí HT a všechny další
práce s tím spojené, uchycení potrubí proti esuvu na zdivo, přepojení svislého
odpadu, rozebrání přípojky k vaně, výměna sifonu, zřízení montážního otvoru,
pročištění svislé odpadní kanalizace tlakovou vodou a chemikálií, výměna odpadu
k vaně a jeho napojení na svislou kanalizaci, nezměřitelné práce, zjištěné po odkrytí
rozvodů vody a odpadů v šachtě, montáž vanových dvířek, bourací práce pro instalo
celkem
instalopráce - materiál k bodu 2/
celkem
vybourání zadních cihelných stěn na WC v bytech
odstranění suti ze šachty různé další bourací práce, spojené
s úpravami odpadů v ob
celkem
překrytí instalačních šachet sádrokartonovou stěnou v bytech

včetně zhotovení nových konstrukčních prvků a úpravy ploch před realizací
samotnou
celkem
dodávka a montáž revizních dvířek do šachet v bytech
celkem
zazdívky po pracích instalo v bytě opravy omítek tamtéž, malířské
práce
celkem
zazdívky, opravy omítek a malířské práce v bytě
celkem
dodávka a montáž papírové lepenky na podlahy a igelitů na nábytek, po skončení prací
jejich likvidace -
celkem
vnitrostaveništní přesuny hmot, odvoz suti na skládku, poplatky za skládku suti, úklid
pracoviště
celkem
doprava pracovníků, nářadí a materiálů
celkem

1/

2.000,- Kč
2/

13.000,- Kč
3/

4.500,- Kč
4/

4.200,- Kč
5/

č
6/

2.800,- Kč
7/

4.500,- KČ
8/

3.500,- Kč
9/

2.200,- Kč
10/

6.000,- Kč
11/

4.500,- Kč

54.200,- Kčzakázka celkem bez 15% DPH

r <

S pozdravem

Ing. Zdeněk Pěšák
za AREASTAV


